Итоговый протокол 

районных соревнований по правилам дорожного движения 

«Безопасное колесо»
24.05.2019г.
	Ф.И.
	ПДД 
	Меди

цина
	Фигурное 

вождение 

велосипеда
	Агит

бригада
	Общее количество баллов
	Место

	МКОУ СОШ пос Лесные Поляны
	610
	750
	-145
	150
	1215
	1

	МКОУ СОШ №4 пгт.Песковка
	360
	380
	-175
	143,5
	565
	2

	МКОУ СОШ№ 2 

г. Омутнинск
	310
	400
	-205
	143
	505
	3

	МКОУ  базовая НОШ 

г. Омутнинска
	340
	340
	-185
	144
	495
	4

	МКОУ СОШ № 6 г.Омутнинск
	260
	360
	-205
	139
	415
	5


Главный судья соревнований                           В.А.Корепанов
В личном зачете

Этап «Правила дорожного движения»

1 место – Шимина Анна, обучающаяся МКОУ СОШ пос Лесные Поляны

2 место – Цыбуляк Анастастия, обучающаяся МКОУ СОШ пос Лесные Поляны

3 место – Ячменников Константин, обучающийся МКОУ СОШ пос Лесные Поляны

Этап «Медицина»

1 место – Шимина Анна, обучающаяся МКОУ СОШ пос Лесные Поляны

2 место – Цыбуляк Анастастия, обучающаяся МКОУ СОШ пос Лесные Поляны

3 место – Ячменников Константин, обучающийся МКОУ СОШ пос Лесные Поляны

Этап «Фигурное вождение велосипеда»

1 место – Криулин Филипп, обучающийся МКОУ СОШ №6 г. Омутнинска

2 место – Ячменников Константин, обучающийся МКОУ СОШ пос Лесные Поляны

3 место – Мардарь  Данил, обучающийся МКОУ СОШ пос Лесные Поляны

Абсолютный победитель по всем этапам соревнований «Безопасное колесо»
Шимина Анна, обучающаяся МКОУ СОШ пос Лесные Поляны

Главный судья соревнований                           В.А.Корепанов
